
Příloha č. 1 k Servisní smlouvě č. THS ND 26/2010 

počet Mj. cena / Mj. celkem

1 ks 1 500 Kč 1 500 Kč

1 h 500 Kč 500 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

306 ks 70 Kč 21 420 Kč

19 ks 40 Kč 760 Kč

0 ks 15 Kč 0 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

1 kpl. 3 250 Kč 3 250 Kč

30 205 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

2 ks 70 Kč 140 Kč

140 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

1 ks 1 500 Kč 1 500 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

306 ks 20 Kč 6 120 Kč

19 ks 10 Kč 190 Kč

0 ks 15 Kč 0 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

1 kpl. 2 600 Kč 2 600 Kč

13 185 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

2 ks 20 Kč 40 Kč

40 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

1 ks 1 500 Kč 1 500 Kč

1 h 500 Kč 500 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

487 ks 70 Kč 34 090 Kč

41 ks 40 Kč 1 640 Kč

36 ks 15 Kč 540 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

NÁRODNÍ DIVADLO
Položkový rozpis cen:

Obj.5.Prov.budova - Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení - EPS

zkouška automatických hlásičů

úkon

Kontrola ústředny EPS ESSER

kontrola proudových zdrojů 

zkouška automatických hlásičů 

revize přívodu 230V 

funkční zkouška systému jako celku 

Obj.5.Prov.budova - Zkouška činnosti elektrické požární signalizace při provozu.
úkon

Kontrola ústředny EPS ESSER

kontrola proudových zdrojů 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

nadstavbě)

Cena celkem bez DPH:

Prov.budova B - Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení - EPS
úkon

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

funkční zkouška systému jako celku 

úkon

zkouška automatických hlásičů 

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

nadstavbě)

Cena celkem bez DPH:

Obj.2.Suterény - Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení - EPS

Kontrola ústředny EPS ESSER

revize přívodu 230V 

kontrola proudových zdrojů 

zkouška automatických hlásičů 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

funkční zkouška systému jako celku 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

Prov.budova B - Zkouška činnosti elektrické požární signalizace při provozu.
úkon

zkouška automatických hlásičů

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem bez DPH:

1/4



1 kpl. 5 280 Kč 5 280 Kč

46 325 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

1 ks 1 500 Kč 1 500 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

487 ks 20 Kč 9 740 Kč

41 ks 10 Kč 410 Kč

36 ks 15 Kč 540 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

1 kpl. 4 224 Kč 4 224 Kč

19 189 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

1 ks 1 500 Kč 1 500 Kč

1 h 500 Kč 500 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

234 ks 70 Kč 16 380 Kč

29 ks 40 Kč 1 160 Kč

100 ks 15 Kč 1 500 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

1 kpl. 2 630 Kč 2 630 Kč

26 445 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

1 ks 1 500 Kč 1 500 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

234 ks 20 Kč 4 680 Kč

29 ks 10 Kč 290 Kč

100 ks 15 Kč 1 500 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

1 kpl. 2 104 Kč 2 104 Kč

12 849 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

2 ks 1 500 Kč 3 000 Kč

2 h 500 Kč 1 000 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

582 ks 70 Kč 40 740 Kč

60 ks 40 Kč 2 400 Kč

300 ks 15 Kč 4 500 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

kontrola proudových zdrojů 

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

nadstavbě)

úkon

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

Cena celkem bez DPH:

Obj.2.Suterény - Zkouška činnosti elektrické požární signalizace při provozu.
úkon

Kontrola ústředny EPS ESSER

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

nadstavbě)

zkouška automatických hlásičů 

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

zkouška automatických hlásičů 

funkční zkouška systému jako celku 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

Cena celkem bez DPH:

Obj.4.Nová scéna - Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení - EPS

funkční zkouška systému jako celku 

Kontrola ústředny EPS ESSER

revize přívodu 230V 

kontrola proudových zdrojů 

Kontrola ústředny EPS ESSER

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

funkční zkouška systému jako celku 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

zkouška tlačítek stiskem 

Cena celkem bez DPH:

Obj.4.Nová scéna - Zkouška činnosti elektrické požární signalizace při provozu.
úkon

Obj.1.Hist. budova  - Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení - EPS

kontrola proudových zdrojů 

zkouška automatických hlásičů 

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

Cena celkem bez DPH:

kontrola vedení záznamů v provozní knize

úkon

Kontrola ústředny EPS ESSER

revize přívodu 230V 

kontrola proudových zdrojů 

zkouška automatických hlásičů 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

funkční zkouška systému jako celku 

2/4



1 kpl. 6 420 Kč 6 420 Kč

60 835 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

2 ks 1 500 Kč 3 000 Kč

1 ks 275 Kč 275 Kč

582 ks 20 Kč 11 640 Kč

60 ks 10 Kč 600 Kč

300 ks 15 Kč 4 500 Kč

1,5 h 500 Kč 750 Kč

3 h 500 Kč 1 500 Kč

0,5 h 500 Kč 250 Kč

1 kpl. 5 136 Kč 5 136 Kč

27 651 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

5 ks 1 500 Kč 7 500 Kč

5 h 500 Kč 2 500 Kč

4 ks 275 Kč 1 100 Kč

1611 ks 70 Kč 112 770 Kč

149 ks 40 Kč 5 960 Kč

436 ks 15 Kč 6 540 Kč

6 h 500 Kč 3 000 Kč

12 h 500 Kč 6 000 Kč

2 h 500 Kč 1 000 Kč

4 kpl. 17 580 Kč 17 580 Kč

163 950 Kč

počet Mj. cena / Mj. celkem

5 ks 1 500 Kč 7 500 Kč

4 ks 275 Kč 1 100 Kč

1611 ks 20 Kč 32 220 Kč

149 ks 10 Kč 1 490 Kč

436 ks 15 Kč 6 540 Kč

6 h 500 Kč 3 000 Kč

12 h 500 Kč 6 000 Kč

2 h 500 Kč 1 000 Kč

1 kpl. 14 064 Kč 14 064 Kč

72 914 Kč
V Praze dne:   V Třebíči dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

      ..……….…..…………………………. ……………………......………………..

Národní divadlo                                                                                           TIPA Telekom plus a.s.

   prof. MgA Jan Burian, ředitel ND                                               Ing. Zdeněk Nejedlý, místopředseda představenstva

kontrola proudových zdrojů 

úkon

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

nadstavbě)

Cena celkem bez DPH:

Obj.1.Hist. budova  - Zkouška činnosti elektrické požární signalizace při provozu.
úkon

Kontrola ústředny EPS ESSER

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

nadstavbě)

zkouška automatických hlásičů 

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

zkouška automatických hlásičů 

funkční zkouška systému jako celku 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

Cena celkem bez DPH:

NÁRODNÍ DIVADLO celkem  - Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení - EPS

kontrola odezvy jednotlivých prvků, nebo celků na GUI (grafické 

nadstavbě) - součet všech 4 budov

Kontrola ústředny EPS ESSER

revize přívodu 230V 

kontrola proudových zdrojů 

Kontrola ústředny EPS ESSER

zkouška tlačítek stiskem 

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

funkční zkouška systému jako celku 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

zkouška funkčnosti periferií (návazností, apod.)

Cena celkem bez DPH:

NÁRODNÍ DIVADLO celkem  - Zkouška činnosti elektrické požární signalizace při provozu.
úkon

funkční zkouška systému jako celku 

kontrola vedení záznamů v provozní knize

Cena celkem bez DPH:

revize stavu jednotlivých smyček a izolačních odporů 

kontrola proudových zdrojů 

zkouška automatických hlásičů 

zkouška tlačítek stiskem 

3/4



……………………......………………..

                         Ing. Vítězslav Krátký, člen představenstva

4/4


